
UCHWAŁA NR LVII/574/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały LV/561/2013  Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2014-2031

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.           
poz. 594 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. Z 2013 r.  
poz.595 z póżn. Zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LV/561/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2014-2031 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 2 przedsięwzięcie o nazwie „Przebudowa drogi krajowej nr 35 w granicach 
administracyjnych m. Wałbrzycha - polepszenie stanu nawierzchni dróg zmienia się na „Przebudowa 
wiaduktów na ul. Sikorskiego w ciągu drogi krajowej nr 35 wraz z przebudową odcinków drogi krajowej nr 
35 umożliwiających racjonalne korzystanie z wiaduktów w granicach administracyjnych miasta Wałbrzycha”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 6606D5EA-9214-48DF-AD78-F9F08E859BA8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza zmiana spowodowana jest koniecznością dostosowania nazwy przedsięwzięciaw związku
z planowanymzłożeniemwniosku do Ministerstwa Finansówo dofinansowanieniniejszegozadania z
rezerwy subwencjiogólnej.

Id: 6606D5EA-9214-48DF-AD78-F9F08E859BA8. Uchwalony Strona 1




